[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2021 года
      № 115
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете
по управлению муниципальным имуществом администрации
 города Радужный»

Рассмотрев проект решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 08.06.2021 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный», в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума города Радужный решила:
1. Внести в Приложение № 1 к решению Думы города Радужный от 08.06.2018 № 359 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Радужный» следующие изменения:

1). Пункт 2.2. Раздела 2 дополнить подпунктом 2.2.31. следующего содержания:

«2.2.31. Организует и осуществляет внутренний финансовый аудит.».

2) Пункт 3.5. раздела 3. дополнить подпунктом 3.5.9. следующего содержания:
«3.5.9. Организует и осуществляет внутренний финансовый аудит в соответствии с федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, установленными Министерством финансов Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города                                                        Г.П. Борщёв
«___» __________ 2021 года
6